non mutata. — Acta fuerunt hec anno, indiccione, die, mense, ponti-

ficatu ac loco predictis, presentibus reverendis in Christo patribus do-

15 minis Iohanne arcliiepiscopo Auxitano et Petro episcopo Sancti Poncii

Thomeriarum necnon honorabilibus viris fratre Petro Grueront, priore de

Amberto ordinis Celestinorum, et Iohanne de Costa, legum doctore, can-

tore Baiocensi, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego Petrus Soriani, clericus Segobricensis, publicus apostolica

20 auctoritate notarius, supradictis omnibus et singulis , dum sie, ut pre-

mittitur, agerentur et fierent, tarn per prefatum dominum nostrum pa-

pam quam per dictum dominum ducem una cum predictis testibus et

infrascripto notario sub anno, indiccione, die, mense et pontificatu ac

loco predictis, interfui eaque sie fieri vidi et audivi, in notam reeepi

25 et publicavi, et huic instrumento in hanc publicam formam redacto et

per me scripto signum meum consuetum apposui, me hie propria manu
subscribendo in fidem et testimonium omnium premissorum requisitus

et rogatus.

Et ego Alardus de Sanctis, presbiter Laudunensis diocesis
,

pub-

30 Heus apostolica et imperiali auctoritate notarius, supradictis omnibus
et singulis, dum sie, ut premittitur, agerentur et fierent, tarn per pre-

fatum dominum nostrum papam quam per dictum dominum ducem una
cum predictis testibus et notario sub anno, indiccione, die, mense, pon-

tificatu et loco predictis interfui eaque sie fieri vidi et audivi et huic in-

35 strumento in hanc publicam formam redacto, (103
a
) per dictum notarium

scripto signum meum consuetum apposui, hic me propria manu subscri-

bendo in fidem et testimonium omnium premissorum requisitus et rogatus.

In dorso autem illius instrumenti sie erat:

Et ego Ludovicus dux Aurelianensis prefatus promisi et iuravi,

40 prout supra continetur, teste manu propria.

Adverte
,

quia postea dixit dominus P. Soriani
,

quod hoc non
fuerat appositum.
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b) Das Bundesprotokoll seitens des Königs und der königlichen Familie

(13. Juni 1404).

'In nomine domini, amen. Noverint omnes hoc presens publicum

instrumentum inspecturi, quod anno a nativitate eiusdem domini mille-

simo quadringentesimo .quarto, indiccione duodecima, pontificatus sanctis-

simi in Christo patris et domini nostri, domini Benedicti divina provi-

dencia pape XIII anno decimo , die vero decima tercia mensis iunii 5

Massilie apud monasterium Sancti Victoris ordinis Sancti Benedicti,